z, l*.
'a)

5tl^ í-
T.:

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO DA

coNcoRRËNclA No. 01 0.2023: CP

OBJETO: SELEçAO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREçOS VISANDO

FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIAL¡ZADA PARA PRESTAçÃO
DE SERVTçOS DE eUBLICAçOES OFlClAlS, EM JORNAIS DE GRANDE CIRCULAçA_O_E

DÁRIos öTIcAIs, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS UNIDADES

GESTORAS DE SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE.

Aos vinte e seis (26) dias do mês de fevereiro (02) do ano de dois mil e vinte e quatro (2024), às

oito (08) horas, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitaçäo do Município de Säo Gonçalo do

Amarante/CE, na sala de reuniäo da mesma, localizada na Rua lvete Alcântara, '120, Centro, São

Gonçalo do Amarante/CE, composta da seguinte forma: ANDERSON AUGUSTO DA SILVA

ÔROCnn - Presidente, ANA CRISTINA GOMES DA SILVA e CARLOS AUGUSTO SOARES

CORREIA Membros, para a sessão de julgamento dos documentos de habilitação

apresentados para a licitação supramencionada. Diante da análise e apreciaçäo realizada em

toda a documentaçäo pela Comissäo Permanente de Licitação, a mesma declara o seguinte

resultado do julgamento da fase de habilitação: LIGITANTE HABILITADA por cumprir na íntegra

todas regras editalícias: 1. HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA EIRELI e LICITANTE INABILITADA

por näo atender o subitem 4.2.4.1.3 do Edital 2. NAGIB COMUNICAçÃO & MARKETING - LTDA

EPP. Diante disso será publicada a referida decisäo, em jornal de grande circulação, ficando

disponíveis vistas ao processo e aberto o prazo para a interposiçäo de recursos referente a

decisäo de julgamento dos documentos de habilitação no primeiro dia útil seguinte ao que se der

a mencionada publicação. Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a sessão, sendo

ôesta a decisão da Comissäo Permanente de Licitação, do que para constar foi lavrada a presente

ata.

NOME ASSINATURA
VIT IA DE SOUSA ALME¡DA

du 8 þr9ø¿*PRESIDENTE
ANA CRISTINA GOMES DA SILVA

MEMBRO
CARLOS AUGUSTO SOARES CORREIA

MEMBRO

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, n' 120 - CEP 62.670-000 - São Gonçalo do

Amarante - CE Fone/Fax: 185) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533.65610001-19 - CGF 06.920 .237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsea.com'br -

va-

PREFEITURA ÞE
sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
coNslnUtND0 UMA NovA stsróRta